Российская Федерация
Республика Саха (Якутия)

район

Россия '.Федерайията '.
Саха 0респуубулукетан

Мииринэйоройуона
Администрация

муниципального образования
«Город Удачный»

• т^рилЛиитйн-
дьаЪадтата

«Удачсиаи' куорат»;

Центральная

О принятии решения об участии МО
«Город Удачный» Мирнинского
района Республики Саха (Якутия) во
Всероссийском конкурсе лучших
проектов создания комфортной
городской среды в малых городах и
исторических поселениях

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от
07.03,2018 №237 «Об утверждении Правил предоставления средств государственной
поддержки из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации для
поощрения муниципальных образований - победителей Всероссийского конкурса
лучших проектов создания комфортной городской среды», администрация МО «Город
Удачный» постановляет:

1. Принять решение об участии МО «Город Удачный» Мирнинского района
Республики Саха (Якутия) во всероссийском конкурсе лучших проектов создания
комфортной городской среды в малых городах и исторических поселениях.

2. Общественной муниципальной комиссии по обеспечению реализации
муниципальной программы «Формирование современной городской среды» на
территории МО «Город Удачный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия),
утвержденной Постановлением главы, города от 02 J 1.2017 №595, обеспечить
реализацию мероприятий для участия во Всероссийском конкурсе лучших проектов
создания комфортной городской среды в малых городах и исторических поселениях,
согласно Постановлению Правительства Российской Федерации от 07.03.2018 №237.

3. Настоящее Распоряжение подлежит обнародованию в порядке,
установленном Уставом МО «Город Удачный».

4. Контроль исполнения настоящего Распоряжения возложить на заместителя
главы администрации по городскому хозяйству Балкарову О.Н,

Факс: (41136) 5-13-76, тел. (4И36} 5-25-70; E-mail: 3dm,udachnx@m«jLn»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Глава города А.В, Приходько